附件2
	科技服务骨干机构培育库入库申报汇总表

	区（园区）科技（人才）局（盖章）：
	

	序号
	基本情况
	服务收入情况
	2023、2024年度提升服务能力举措

	
	单位
名称
	统一社会
信用代码
	国民经济
行业代码
	所属区
(园区)
	地址
	联系人
	联系
方式
	2024服务收入总额（万元）
	2024服务收入增幅（%）
	2023服务收入增幅（%）
	引进硕士以上学位或中级以上职称服务人员数量（人）
	新购服务资源总额（万元）
	取得国家（国际）门槛性服务资质数量（项）
	主持国家、行业标准数量（项）
	担任相关行业组织理事长（副理事长）（人次）

	1
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	…　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  填报人及联系方式：
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